
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

IL RESPONSABILE DEL 7° SETTORE

Vista la Determinazione n° 223 del 05/10/2022, reg. gen. 591, con le quali veniva affidata alla
Ditta Floridia srl con sede legale viale delle  Industrie n° 24/26, Z.I. ASI  Modica – Pozzallo,  la
sostituzione del sistema di sollevamento acqua pozzo n° 8 di c/da Granati Nuovi e si impegnava
la relativa somma pari ad € 14.478,96 IVA compresa al Cap. 3900 cod. 09.02.2.01.09.09.99, a
voce “Reimpiego fondi a destinazione vincolata proventi concessioni edilizie” del bilancio 2022
con obbligazione  esigibilità 2022 Imp. 654/2022;
Preso atto, che la Ditta Floridia S.r.l. in esecuzione del superiore provvedimento ha provveduto
all’installazione del nuovo impianto di sollevamento acqua come da preventivo prodotto dalla
ditta ed accettato da questo Ente;
Che la Ditta  per la fornitura ed installazione di quanto previsto nella determina n° 223 del
05/10/2022, reg. gen. 591, ha presentato la fattura elettronia n° R/1811, del 06/10/2022, acquisita
al prot gen. N° 23145, del 20/10/2022, dell’importo di €. 14.478,96, di cui € 11868,00 per
imponibile ed € 2.610,96 per IVA al 22%, allegata in copia;
Vista, la regolarità contributiva come da DURC allegato;
Eseguita la verifica prevista dall’art. 48 bis del DPR 602/1973, e per la regolarità fiscale prevista
dall’art. 80 comma 4 del D.Lgs 50/2016, dalla quale risulta: soggetto non inadempiente;
Ritenuto di poter procedere alla liquidazione della precitata fattura per l’importo di  €.
14.478,96     .I.V.A compresa ;
Per tutto quanto sopra premesso;

DISPONE
Per quanto sopra riferito che si intende integralmente riportato in riferimento al C.I.G.:
ZED37E76BE
Prendere atto dell’avvenuta esecuzione della fornitura e messa in opera del sistema di1.
sollevamento acqua sul pozzo n° 8 di c/da Granati Nuovi e del corretto funzionamento dello
stesso;
 Di liquidare e pagare a saldo sul conto corrente come indicato in fattura, alla Ditta Floridia2.
srl con sede legale Viale delle  Industrie n° 24/26, Z.I. ASI  Modica – Pozzallo, P. IVA:
01304150897, la fattura R/1811, del 06/10/2022, acquisita al prot gen. N° 23145, del
20/10/2022, di €. 14.478,96, di cui € 11.868,00 per imponibile ed € 2.610,96 per IVA al
22% ;
Dare atto che la superiore spesa pari ad € 14.478,96, graverà sull’impegno 654/2022,3.
assunto con Determinazione  n. 223 del 05/10/2022, reg. gen. 591, al Cap. 3900, cod.

OGGETTO:LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO ALLA DITTA FLORIDIA SRL
PER FORNITURA ED INSTALLAZIONE MATERIALE IDRICO E
SOSTITUZIONE ELETTROPOMPA SOMMERSA  POZZO N8

7° SETTORE n. 8 del 31-01-2023 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 7° SETTORE
Urbanistica – SUAP - Manutenzione

N. 8  DEL  31-01-2023

REG. GEN. N. 42



09.02.2.01.09.09.99, a voce “Reimpiego fondi a destinazione vincolata proventi concessioni
edilizie”, del bilancio anno 2022 riportato a residui;
Di trasmettere copia della presente al Responsabile del servizio Finanziario per successivi e4.
necessari  adempimenti;
Di disporre, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza e amministrativa la5.
pubblicazione della presente determina di liquidazione all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del 7° Settore

SANTACROCE GIUSEPPE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

7° SETTORE n. 8 del 31-01-2023 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


